
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  9 ex. / E.M. / 08.12.2014  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 385/2014 

privind reorganizarea colectivului de coordonare şi supervizare în vederea concesionării serviciilor 

publice 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ , VINERI 28 

NOIEMBRIE 2014 

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de primarul Municipiului Baia Mare; 

• Raportul de specialitate nr. 486 /2014 promovat de Direcţia Generală Dezvoltare Publică, 

Serviciul Utilităţi Publice, prin care se propune reorganizarea colectivului de coordonare şi 

supervizare în vederea concesionării serviciilor publice;                                                                   

   

În temeiul prevederilor: 

• Legii nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilităţi publice, republicată;  

• Hotărârii Guvernului nr. 71 din 24 ianuarie 2007 pentru aprobarea Normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 

contractelor de concesiune de servicii prevăzute în Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 

34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de 

lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii; 

• Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;  

• Legii serviciului de salubrizare a localităţilor nr. 101/2006, republicată; 

• Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 34 din 2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie 

publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de 

servicii cu modificările şi completăriile ulterioare - Norma din 24 ianuarie 2007 de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 

contractelor de concesiune de servicii - art. 4, alin.1-3, art.13, norme aprobate prin Hotărârea 

Guvernului nr. 71/2007; 

 

Având în vedere: 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 219/2014 privind aprobarea constituirii colectivului de coordonare 

şi supervizare în vederea concesionării serviciilor publice; 

• Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 

•  Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

• Art. 36 alin. 2 lit. c, alin. 5 , alin .6 lit. a pct.14, art. 45, art. 115 alin. 1 lit. b, din  Legea nr. 

215/2001 a  administraţiei publice locale, republicată, cu modificarile şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1  Se aprobă reorganizarea colectivului de coordonare şi supervizare în vederea concesionării 

serviciilor publice, în următoarea componenţă: 

Membrii titulari: 

 

 1. Vasile Barbul                                             Preşedinte 

 2. Ramona Bodzer                                        Membru 



2 

 

 

 

  9 ex. / E.M. / 08.12.2014  

 3. Mircea Niculae                                          Membru 

 4. Marius Aoşan                                            Membru  

  5. Rodica Bozga                                           Membru 

6. Rodica Iosip                                              Membru 

 7. Polheria Bude                                           Membru 

 8. Eleonora Gheţe                                        Membru  

9. Doru Culic                                                Membru 

10.Florin Chiver                                           Secretar  

 

Membrii de rezervă: 

 

             1. Cosmina Codreanu-Grad                        Preşedinte 

             2. Simona Nistorică                                     Membru 

             3. Radu Bogdan                                          Membru 

             4. Angela Vasc                                            Membru 

             5. Andrea Nuszbaum                                   Membru 

             6. Adriana Suciu                                          Membru 

             7. Liliana Şimon                                          Secretar  

 

Art. 2  Începând cu data intrării in vigoare a prevederilor prezentei hotărâri, Hotărârea Consiliului Loca l 

nr. 219/2014 se abrogă. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică la:  

• Instituţia Prefectului - Judeţul  Maramureş      

• Primarul Municipiului Baia Mare  

• Direcţia Generală Dezvoltare Publică  

• Direcţia Economică  

• Direcţia Achiziţii  

• Direcţia Juridică, Administraţie Publică Locală 

• Serviciul Public Ambient Urban 

• BiroulElaborare Documente, Arhivă 

 

 

 Hofer Gabriela                                                                 Contrasemnat                                          

 Preşedinte de şedinţă                                                      Todoran Aurica   

                                                                                         Secretar        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 22 

Pentru 22 

Impotrivă - 

Abţineri - 



3 

 

 

 

  9 ex. / E.M. / 08.12.2014  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 


